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UNIVERSITETI I PRISHTINES 

Fakulteti Juridik 

Rezultatet e provimit pranues 

Komunitete pakice 

Viti akademik: 

Afati: 

Oepartamenti/Oega: 

Orejtimi: 

Statusi: 

2025/2026 

Afati i pare pranues Master 2025/26 

Juridik 

E Orejta Civile dhe Pronesore 

I rregullt 

Te pranuar 

# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Piket ne provim pranues % (B) Totali A+B (%) 

_--'__________-1..._________--'-___________1 100007 7.82 16.92 55 38.5 55.42 

KOMISIONI 

Kryetar IProf. Asst. IFlutura Tahiraj 

Anetar IProf.Asst. IArtor Nuhiu 

Anetar Prof. Asst. !Bekim Sejdiu 

Anetar Asst. Besnik Beqaj 

Anetar IDr.sc . Miftar Shala 

IProf. Asoc.Avni Puka 

Shtypur me: 7/15/2025/ 14:33:47 A - IIcgaritja eshte bere permes formules: (nota mesatare - 5 ) '" (30/5). B - piket nga provimi pranues max 70 %. 
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